平成 31 年１月４日

各    位

会 社 名 メ デ ィ キ ッ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 栗田 宣文

（コード番号：7749 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 常務取締役 管理部門担当 石田 健

電話番号 0 3 - 3 8 3 9 - 8 8 7 0

米国 Cardiovascular Systems,Inc.社の石灰化病変治療デバイス

Diamondback360 の改良品 New Classic Crown と New ViperWire Advance ® FlexTip Guidewire の

日本での承認に関するお知らせ

当社が国内の独占販売権を取得しております、米国ＣＳＩ社（Cardiovascular Systems,Inc.）が製造する

冠動脈用石灰化病変治療デバイス「Diamondback360 Coronary Orbital Atherectomy System マイクロクラウ

ン」の改良品、New Classic Crown と New ViperWire Advance ® FlexTip Guidewire が日本で承認されました

のでお知らせ致します。

詳細については、米国ＣＳＩ社のホームページをご覧ください。

https://investors.csi360.com/news-releases/press-release-details/2019/Cardiovascular-Systems-In

c-Receives-Approval-for-the-Diamondback-360-Coronary-Orbital-Atherectomy-System-with-Classic-Cr

own-and-New-ViperWire-AdvanceFlexTip-Guidewire-in-Japan/default.aspx

以上